peccata in terris, remissa in coelo erunt?" Nec fructus est privata absolutio, ubi ab iis petitur, qui infirmitatem suam sublevandam opus habent. Accidit qui generales promissiones audit, quae ad totam nem, destinantur, maneat nihilominus in aliqua dubitatione nondum impetrata, inquietum adhuc animum astori suo secretum animi vulnus aperuerit, asque in peculiariter ad se directam audierit: "Remittimur confide:" animum confirmabit ad securitatem, illatubat trepidatione liberabitur. At vero quum de super cavendum est ne facultatem aliquam somniemus catione separatam. Alio iterum loco plenius haec res de ecclesiae regimine agetur: atque illic videbimus e quicquid juris ad ligandum vel solvendum Christus velit. Hoc tamen in ministerio clavum maxime verum a eo posita est, ut Evangelii gratia, per eos quos Domini animis publice ac privatim obsignetur: quod unctione, nequit.

¶ Theologi? Statuunt ut omnes utriusque sexus, ceterionis annos pervenerint, semel ad minimum quo omnia sua peccata proprio sacerdoti: nec peccatum di votum firmiter conceptum fuerit: quod votum nisi solutum fuerit, jam nullum patere paradisi ingressum.

¶ prius anno, qd. 345 nova, inde a thesaurum ecclesiae obserari traduntur. Ad singula paucis respondebo. Tum quave injuria fidelium animas suis le loco dispicietur. Quod autem legem enumeratione: quod peccatum dimidivitum confitendi firmiter conceptum gressum Paradisi garriunt, si facultas vero nullo modo ferendum est. Omnis David, qui secum probe (ut arbitror) manem, tamen exclamabat. "Errores mundi me, Domine." Et alibi: "I caput meum, et sicut onus grave, gravum intelligebat, quanta esset peccata multae scelerum facies, quot capita ferent haec hydra. Non ergo ad recentem sed e profundo malorum clamabat ad Isum et suffocatus: inferorum portae clypeato, deficientem et moribundum m peccatorum nunc suppitationem cogitatum inire non posse?

Hac carnificina plus quam crudeliter qui aliquo Dei sensu affliciebantur. Pr peccata in brachia, in ramos, in ram